关于做好国家工作人员公民法治素养问卷调查的通知

各区（县）普法办，市直各单位：

为落实《中共浙江省委、浙江省人民政府转发<中共浙江省委宣传部、浙江省司法厅关于在全省开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021-2025年）>的通知》（浙委发2021[33]号）文件精神，扎实组织开展公民法治素养提升专项行动，浙江省普法办于近期部署开展国家工作人员公民法治素养问卷调查。为做好问卷调查工作，现将有关事项通知如下：

一、问卷调查时间

2021年12月7日-20日

二、方法步骤

1.关注“浙江普法”微信公众号；

2.进入公众号主页，选择“线上活动”—“浙江省公民法治素养调查问卷”，即可进入答题系统。

三、工作要求

此项工作相关完成数据后台将实时记录并分地区汇总,参与率列为法治政府（依法行政）建设年度考核的内容。请各地各单位高度重视这项工作，尽快部署，尽早完成，并于12月20日将本地本单位参加国家工作人员公民法治素养问卷调查人数报送市普法办汇总（联系人：陈佳琪，联系电话：15905726461，2193978）。

附件：国家工作人员公民法治素养问卷调查人数汇总表

湖州市普及法律常识办公室

2021年12月7日

附件

国家工作人员公民法治素养问卷调查人数汇总表

	单位名称
	参与人数